

KUULUTUS

Vesilain mukainen päätös

Antopäivä 14.9.2017

Päätösnumero 44/2017/2

Hakijat Kuopion kaupunki (veden otto ja siihen liittyvät rakenteet)
Huippupaikat Oy (vesiluontotyyppien suojelusta poikkeaminen)

Asia Veden ottaminen Iso-Valkeisesta lumetuskäyttöön, vedenottolaitteiden rakentaminen sekä poikkeaminen lähteen ja noron luonnontilan vaarantamiskiellostä Antikkalanrinteen toisen laskettelurinteen rakentamiseksi, Kuopio

Pääsisältö 1) Aluehallintovirasto on myöntänyt Huippupaikat Oy:lle luvan poiketa kolmen noron ja yhden tihkulähteen luonnontilan säilyttämisestä Antikkalan rinnealueella. Tehdyn selvityksen perusteella kyseisten vesilailloja suojattujen vesiluontotyyppien suojelun taso ei merkittävästi heikkenisi Puijon selänteen alueella.

2) Aluehallintovirasto on hylännyt Kuopion kaupungin hakemuksen vedenottolaitteiden rakentamisesta ja veden ottamisesta Iso-Valkeisesta Antikkalanrinteiden lumetuskäyttöön.

Lupaharkinta on tehty vesilain intressivertailun perusteella. Luvan myöntäminen edellyttää, että hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille saatava hyöty on huomattava verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin menetyksiin.

Päätöksen perustelujen mukaan yleiselle edulle aiheutuvat menetykset ovat tämän hankkeen yhteydessä toiminnan sijoittumisesta (uusi rinnealue) ja alueen lumettamisesta luonnonarvoihin kohdistuvat suorat (mm. norojen ja tihkupinnan luonnontilan muutos) ja välilliset (mm. monipuolisen ja arvokkaan sienilajiston elinympäristöolosuhteiden muutos) vaikutukset, joita voidaan pitää merkittävinä.

Hankkeesta saatava hyöty yleisille tai yksityisille eduille ei ole huomattava verrattuna siitä yleisille eduille koituviin menetyksiin. Näin ollen luvan myöntämisen edellytykset eivät täyty ja hakemus on hylättävä.

Päätös on nähtävillä valitusajan **14.9.–16.10.2017** Kuopion kaupunginkansliassa.

Päätös on lisäksi luettavissa päätöksen antopäivästä alkaen osoitteessa:
www.avi.fi/lupa-tietopalvelu

Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettu valituskirjelmä **liitteineen on toimitettava Itä-Suomen aluehallintovirastoon viimeistään 16.10.2017** sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.ita@avi.fi tai kirjallisena postitse osoitteeseen PL 50, 50101 Mikkeli. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa.

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antaa

Ympäristöneuvos Antti Ylitalo, puh. 029 501 7038